

# **AMAZE COMMUNICATION ApS**

Bredgade 20, 2  
1260 København K

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2019**

---

**Maiken Longa**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AMAZE COMMUNICATION ApS  
Bredgade 20, 2  
1260 København K

e-mailadresse: maiken@amaze.press

CVR-nr: 36200308

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017/18 for Amaze Communication ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.2018 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 2017/18.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet fortsat opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31. januar 2019

**Direktion:**

Maiken Julia Lonka

København, den 31/01/2019

**Direktion**

Maiken Julia Lonka

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.901.496</b>	<b>2.686.302</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.795.575	-2.157.449
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.410	-36.126
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>66.511</b>	<b>492.727</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.755	3.692
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.618	1.625
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>72.648</b>	<b>494.794</b>
Skat af årets resultat .....	2	-23.113	-110.575
<b>Årets resultat .....</b>		<b>49.535</b>	<b>384.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	300.000
Overført resultat .....		-4.465	84.219
<b>I alt .....</b>		<b>49.535</b>	<b>384.219</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill .....		42.626	74.596
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>42.626</b>	<b>74.596</b>
Indretning af lejede lokaler .....		13.547	20.987
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>13.547</b>	<b>20.987</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.580	0
Andre tilgodehavender .....		70.350	70.350
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.930</b>	<b>70.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>132.103</b>	<b>165.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		397.194	763.035
Udskudte skatteaktiver .....		4.344	0
Andre tilgodehavender .....		0	7.893
Periodeafgrænsningsposter .....		0	36.483
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>401.538</b>	<b>807.411</b>
Likvide beholdninger .....		572.753	711.050
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>974.291</b>	<b>1.518.461</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.106.394</b>	<b>1.684.394</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		635.398	639.863
Forslag til udbytte .....		54.000	300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>789.398</b>	<b>1.039.863</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	5.690
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.690</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		35.321	54.964
Skyldig selskabsskat .....		118.350	241.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		161.414	341.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.911	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>316.996</b>	<b>638.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>316.996</b>	<b>638.841</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.106.394</b>	<b>1.684.394</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/2018 kr.	2016/2017 kr.
Løn og vederlag	1.769.173	2.132.636
Sociale omkostninger mv.	26.402	24.813
	<u>1.795.575</u>	<u>2.157.449</u>

Gennemsnitligt antal ansatte udgør 3 personer (2016/2017: 3 personer)

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	33.147	114.466
Ændring af udskudt skat	-10.034	-3.891
	<u>23.113</u>	<u>110.575</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>159.850</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>159.850</u></b>
Af- og nedskrivning primo	85.254
Årets afskrivning	<u>31.970</u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>117.224</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>42.626</u></b>



#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	37.200
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.200</b>
Af- og nedskrivning primo	16.213
Årets afskrivning	7.440
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>23.653</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.547</b>

#### 5. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed indenfor PR og kommunikation.

#### 6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis